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Protokół Nr XVIII /13 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 18 marca 2013r. 
odbytej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim 

od godz. 11.00 do 14.00 
 

 
Do pkt 1 
 
Otwarcie sesji  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzięli: 
- Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
- Wicestarosta Kielecki Zenon Janus 
- Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada 
- Członek Zarządu Powiatu  Michał Godowski  
- Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański 
- Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik  
- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
- przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego, 
 
oraz goście zaproszeni: 
 
Przewodniczący, Burmistrzowie i Wójtowie z terenu Powiatu Kieleckiego 

 
  
Do pkt 2 
 
Stwierdzenie kworum 
 
Obecność w dniu 18 marca  2013r. wyniosła 29 radnych, co stanowi kworum do 
podejmowania  prawomocnych decyzji.  
 
Lista obecności -  załącznik nr 1 do protokołu. 
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Do pkt 3 
 
Przyjęcie porządku sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
„zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji o stanowisko 
Rady  Powiatu  w Kielcach z  dnia 18 marca 2013 r. w sprawie Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
 
 Zapytał czy do porządku obrad będą jeszcze inne uwagi, poprawki?. 
 
Następnie  poddał wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji o stanowisko 
Rady  Powiatu  w Kielcach z  dnia 18 marca 2013 r. w sprawie Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
 
Głosowanie: 
Za-29 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania wniosek  został przyjęty. 
 
W wyniku głosowania pierwszego wniosku w porządku obrad  zostały dodany    
pkt. 5a 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Przedstawił porządek obrad ( po zmianie ) i poddał go pod głosowanie: 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 

2013r 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 
między   sesjami. 

5a.stanowisko Rady  Powiatu  w Kielcach z  dnia 18 marca 2013 r. w  
 sprawie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 
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6. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa  ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 
powiatu.  
 

7. Roczne sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu.  

 
8. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na 

terenie powiatu kieleckiego w 2012 roku. 
 
9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 

rok  informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania 
PUP w Kielcach 

 
10. Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego w 2012 r 
11.  Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim Planie  

Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015’’ wg stanu 
     na dzień 31.12.2012 r.  
12. Informacja  o  realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach  przyjętych w    

 2012 roku. 
13.Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2013,  

3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce. 

4) określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

5) zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego 

funkcjonujących na terenie Powiatu Kieleckiego, 

6) przyjęcia „ Sprawozdania z realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

zakresie rehabilitacji zawodowej  osób niepełnosprawnych” 

7) nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w 

Zgórsku z filią w Rudzie Strawczyńskiej, 
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8) zmiany uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 

2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w 

Chmielniku, 

9) wyłączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w 

strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz 

likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach, 

10) wyłączenia Szkoły Policealnej w Chęcinach z Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz włączenia jej do Zespołu Szkół nr 

2 w Chęcinach, 

11) wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Technikum 

Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku i Technikum 

Uzupełniającego w Chmielniku oraz likwidacji tych szkół, 

12) wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Łopusznie oraz likwidacji tej szkoły, 

13) wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowej Słupi oraz 

likwidacji tej szkoły. 

14) wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, 

15) wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa   

   Powiatowego w Kielcach, 

16) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu 

Kieleckiego w 2013 roku, 

17) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Rembowie 

14. Zapytania i interpelacje radnych. 
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15. Sprawy różne i wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad. 

Głosowanie: 
Za-28 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty. 
 

Do pkt 4 
  
Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu w Kielcach 

 z dnia 28 stycznia 2013 r.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 stycznia 

2013 r.  

Głosowanie: 
Za-28 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania protokół z XVII sesji Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 stycznia 2013 r.  został przyjęty. 

Do pkt 5 
 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk   
Zapytał, czy do sprawozdania Starosty Kieleckiego będą pytania.  

 

Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między sesjami - załącznik nr 2  do protokołu. 
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Do pkt 5a 

 
Stanowisko Rady  Powiatu  w Kielcach z  dnia 18 marca 2013 r. w sprawie 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

 
Przewodniczący Rady Powiatu – Józef Szczepańczyk 
Rada Powiatu w Kielcach stwierdza, iż Kielecki Obszar Funkcjonalny powinien 
obejmować miasto Kielce oraz wszystkie gminy wchodzące w skład powiatu 
kieleckiego. W 1998 r., wprowadzając kolejny etap reformy samorządowej, 
włączano   w obszar powiatów gminy kierując się ich ciążeniem w stosunku do 
miast, które miały być siedzibami władz powiatowych. Uwzględniano przy tym 
opinie społeczności lokalnych i gminnych władz samorządowych. 
Uspołecznienie decyzji   w tym zakresie miało niebagatelne znaczenie dla 
poczucia wpływu na bieg spraw w państwie. Lokalizacja w mieście 
powiatowym szeregu usług publicznych o charakterze powiatowym wzmocniła i 
utrwaliła istniejące uprzednio, niekiedy uwarunkowane historycznie, powiązania 
między siedzibą władz powiatowych a gminami wchodzącymi w skład powiatu.  
Z takimi procesami mamy także do czynienia na obszarze powiatu kieleckiego. 
Widocznym przejawem poczucia więzi gmin powiatu kieleckiego z miastem 
Kielce oraz wolą wspólnego podejmowania przedsięwzięć rozwojowych jest 
oddolna inicjatywa realizacji programu „Budowanie kompetencji do współpracy 
międzysamorządowej i międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego                 
i regionalnego” w ramach Programu Regionalnego „Rozwój miast poprzez 
wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny    
oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego”, do której 
przystąpiły wszystkie gminy powiatu kieleckiego. Jest to wyjątkowy przykład 
inicjatywy władz lokalnych, które podjęły na niespotykaną dotąd skalę wolę 
współpracy w niwelowaniu barier rozwojowych i wspólnym tworzeniu 
warunków do poprawy jakości życia mieszkańców. Zdaniem Rady Powiatu w 
planowaniu granic Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego należy kierować się 
dynamiką procesów rozwojowych na obszarze powiatu, uwzględniając możliwy 
do przewidzenia stan prognozowany, a nie tylko „fotografię” stanu obecnego 
lub sprzed kilku lat. W związku z widocznymi zmianami profilów 
gospodarczych gmin będzie następowało zmniejszenie liczby osób 
zatrudnionych w rolnictwie we wszystkich gminach powiatu.   
Wzrośnie w związku z tym znaczenie Kielc jako miejsca pracy i zaplecza 
usługowego dla powstających w gminach pozarolniczych miejsc pracy.               
Kielce, jako centrum obszaru funkcjonalnego, powinny wzmacniać zatem 
związki funkcjonalno-przestrzenne z wszystkimi gminami powiatu, aby 
stwarzać warunki do wykorzystania potencjału rozwojowego całego obszaru 
powiatu. W dotychczasowych pracach studyjnych pominięto tak istotne 
wskaźniki świadczące o związkach gmin z Kielcami jak  
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− liczba uczniów w kieleckich szkołach ponadgimnazjalnych i studentów 

kieleckich uczelni pochodzących  z poszczególnych gmin powiatu, 
− dynamika zmian w liczbie podmiotów gospodarczych w gminach, 
− kierunki „małego ruchu turystycznego” mieszkańców Kielc, zwłaszcza 

weekendowo – niedzielnego, 
− liczba osób korzystających z publicznej i prywatnej komunikacji w 

dojazdach do Kielc. Przez 15 lat funkcjonowania powiatu kieleckiego 
ukształtowała się sieć intensywnych połączeń komunikacyjnych między 
gminami powiatu a miastem Kielce, uwzględniająca potrzeby 
mieszkańców powiatu. Widocznym przejawem rosnących związków 
Kielc z gminami wchodzącymi  w skład powiatu jest stale rozszerzany 
zasięg kieleckiej komunikacji miejskiej, która obejmuje kolejne gminy, 

− liczba mieszkańców powiatu korzystająca ze specjalistycznej opieki 
medycznej, której placówki usytuowane są na terenie miasta Kielce                   
( m.in.: Świętokrzyskie  Centrum Onkologii, Wojewódzki Szpital 
Zespolony, Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny    w Kielcach i wiele innych poradni specjalistycznych), 

− liczba mieszkańców powiatu korzystająca z dóbr kultury oferowanych                
m.in. przez: Teatr im. Stefana Żeromskiego, Filharmonię Świętokrzyską, 
Kieleckie Centrum Kultury, Wojewódzki Dom Kultury, Teatr Lalki i 
Aktora  „ Kubuś”, 

− liczba osób dojeżdżających do pracy najemnej oraz samozatrudnionych             
i prowadzących działalność gospodarczą w różnych formach. 

Obszar powiatu nie powinien być podzielony przez granice KOF, gdyż nie tylko 
spowoduje to separację części ważnego potencjału rozwojowego, ale także 
sparaliżuje procesy poprawy warunków życia na części obszarów słusznie 
aspirujących do Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. Ewentualne ograniczenie 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego tylko do wybranych gmin spowoduje 
przerwanie procesu odtworzenia się społeczności powiatowej, wniesie do tej 
społeczności zbędne nieporozumienia i konflikty. Zachodzi również obawa, że 
spowolni to proces zrównoważonego rozwoju tego obszaru. Powyższa 
argumentacja przemawia za włączeniem wszystkich gmin powiatu kieleckiego 
do Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym stanowisko Rady  Powiatu  w 
Kielcach z  dnia 18 marca 2013 r. w sprawie Kieleckiego Obszaru  
Funkcjonalnego i poddał go pod głosowanie : 
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Głosowanie: 
za-27 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
 
W wyniku głosowania podjęte zostało stanowisko Rady  Powiatu  w Kielcach z  
dnia 18 marca 2013 r. w sprawie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 

Do pkt 6 
 
Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa  ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 
powiatu.  

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Cedro  

Obowiązujące przepisy znacznie poszerzyły zakres badań lekarskich strażaków 

ochotników. Znacznie co, jest jego konsekwencją, wzrosty zatem koszty  badań. 

Obowiązują one każdego strażaka, a ważne mogą być do lat trzech. Generuje to 

ogromne koszty jednostek OSP. 

 

Radny Ireneusz Żak 

Obowiązkowe są tylko podstawowe badania lekarskie. 

 

Rada przyjęła informację Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa  ochrony przeciwpożarowej oraz o 
zagrożeniach pożarowych powiatu. - załącznik nr 3 do protokołu 

 

Do pkt 7 
 
Roczne sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu.  
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Radny Ireneusz Żak 
Poinformował ,że jest zbyt mała obsada w sekcji ruchu drogowego brakuje 
techników. Dokumentacja  wypadkowa jest sporządzana  w bardzo długim 
czasie , co obciąża budżety gmin dodatkowo, bo straż pożarna może dopiero 
usunąć pojazdy po zakończonych czynnościach  techników, czas dojazdu 
techników na miejsce zdarzenia to, około 2 godziny 
 

Rada przyjęła Roczne sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. - załącznik nr 4 do 
protokołu 

Do pkt 8 
 
Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie 
powiatu kieleckiego w 2012 roku. 
 

Rada przyjęła Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i 
nasiennictwa na terenie powiatu kieleckiego w 2012 roku.- załącznik nr 5 do 
protokołu 
 

Do pkt 9 
 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 
rok  informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w 
Kielcach 
 
Radny Andrzej Michalski 
W sprawozdaniu z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 
rok wymienionych jest 15 tys. osób bezrobotnych wyrejestrowanych z czego 
wynika taka duża liczba osób?. Jak wygląda wparcie, aktywizacja osób 
niepełnosprawnych intelektualnie ?. 
 
Dyrektor PUP w Kielcach Małgorzata Stanioch 
Osoby bezrobotne wyrejestrowane wchodzą do bazy i wychodzą, jest duża 
migracja, zależy to miedzy innymi od zmiany miejsca zamieszkania, braku 
aktywizacji, braku zgłaszania się do PUP, znalezienie zatrudnienia , założenie 
działalności gospodarczej, podjęcie pracy. Jeżeli chodzi o wsparcie osób 
niepełnosprawnych intelektualnie. PUP w Kielcach  prowadzi razem PCPR 
program aktywizacji osób niepełnosprawnych intelektualnie. 
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Rada przyjęła Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kielcach za 2012 rok  informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w 
obszarze działania PUP w Kielcach - załącznik nr 6 do protokołu 
 

Do pkt 10 
 
Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego w 2012 r 
 

Rada przyjęła informację o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego 
w 2012 r - załącznik nr 7 do protokołu 
 

Do pkt 11 
 
Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim Planie  
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015’’ wg stanu 
na dzień 31.12.2012 r.  
 

Rada przyjęła informację o postępach w realizacji zadań zawartych w 
,,Wieloletnim Planie  Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015’’ 
wg stanu na dzień 31.12.2012 r. - załącznik nr 8 do protokołu 
 

Do pkt 12 
 
 Informacja  o  realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach  przyjętych w 2012 
roku. 
 

Rada przyjęła informację o realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach  
przyjętych w 2012 roku.- załącznik nr 9 do protokołu 

Do pkt 13 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
Do pkt 13  ppkt 1 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kieleckiego, 
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Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu   Kieleckiego, i poddał 

go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/15/13 Rady Powiatu 
w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego–  załącznik nr 10 do protokołu. 
 

Do pkt 13  ppkt 2 
 

zmian w budżecie powiatu na 2013,  

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie zmian w 

budżecie powiatu na 2013 i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/16/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2013, –  załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 3 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie, 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce i poddał go pod głosowanie : 
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Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 

 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/17/13 Rady Powiatu 
w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Gminy Kielce –  załącznik nr 12 do protokołu. 
 

Do pkt 13  ppkt 4 
 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XVIII/18/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się w 2013 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych,–  załącznik nr 13 do protokołu. 

 
Do pkt 13  ppkt 5 

 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących 

na terenie Powiatu Kieleckiego, 
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Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w 

placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących 

na terenie Powiatu Kieleckiego i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 

 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XVIII/19/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie zwiększenia wysokości 

środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Powiatu 

Kieleckiego,–  załącznik nr 14 do protokołu. 

 
Do pkt 13  ppkt 6 
 

przyjęcia „ Sprawozdania z realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy Ośrodek 

Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 

zawodowej  osób niepełnosprawnych” 

Radny Andrzej Michalski 
 
Na stronie 6 Sprawozdania z realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji zawodowej  osób niepełnosprawnych są wyznaczone zadania na 

2103 rok w zakresie rehabilitacji, dla mnie są one sformułowane lakonicznie.  

Chodzi mi dokładnie o aktywizacje osób niepełnosprawnych  intelektualnie o 

trenerów pracy. 

Przewodniczący Rady poprosił radnego o złożenie interpelacji w sprawie 

trenerów pracy. 
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Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie przyjęcia 

„ Sprawozdania z realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy Ośrodek 

Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 

zawodowej  osób niepełnosprawnych i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XVIII/20/13 Rady Powiatu 
w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie przyjęcia „ Sprawozdania z 
realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej  osób 
niepełnosprawnych –  załącznik nr 15 do protokołu. 
 

Do pkt 13   ppkt 7 
 

nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku z 

fili ą w Rudzie Strawczyńskiej, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie nadania 

Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku z filią w 

Rudzie Strawczyńskiej i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 

 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr XVIII/21/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie nadania Statutu dla jednostki 

budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku z filią w Rudzie 

Strawczyńskiej,–  załącznik nr 16 do protokołu. 
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Do pkt 13   ppkt 8 
 

zmiany uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie, zmiany 

uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku i 

poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/22/13  Rady Powiatu 
w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie zmiany uchwały  Nr IV/27/11 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku –  załącznik nr 17 do 
protokołu. 
 
Do pkt 13   ppkt 9 

 

wyłączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz likwidacji Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych w Chęcinach, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyłączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz likwidacji Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych w Chęcinach,, i poddał go pod głosowanie : 
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Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/23/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie wyłączenia Technikum 

Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz likwidacji Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych w Chęcinach,–  załącznik nr 18 do protokołu. 

 
Do pkt 13  ppkt 10 

 

wyłączenia Szkoły Policealnej w Chęcinach z Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 w Chęcinach, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyłączenia Szkoły Policealnej w Chęcinach z Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 w Chęcinach, 

 i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/24/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia18 marca 2013roku  w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej 

w Chęcinach z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego 
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w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz włączenia jej 

do Zespołu Szkół nr 2 w Chęcinach, 

–  załącznik nr 19 do protokołu. 
 

Do pkt 13  ppkt 11 
 

wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych w Chmielniku i Technikum Uzupełniającego w Chmielniku oraz 

likwidacji tych szkół, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Technikum Uzupełniającego 

dla Dorosłych w Chmielniku i Technikum Uzupełniającego w Chmielniku oraz 

likwidacji tych szkół,i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/25/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół 

Nr 3 w Chmielniku Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku i 

Technikum Uzupełniającego w Chmielniku oraz likwidacji tych szkół, 

–  załącznik nr 20  do protokołu. 
 

Do pkt 13  ppkt 12 
 

wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie oraz 

likwidacji tej szkoły, 
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Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie oraz 

likwidacji tej szkoły, i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/26/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia18 marca 2013roku  w sprawie– wyłączenia z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie oraz likwidacji tej szkoły, 

  załącznik nr 21 do protokołu. 
 
Do pkt 13  ppkt 13 
wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowej Słupi oraz likwidacji tej szkoły. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowej Słupi oraz likwidacji tej szkoły. 

 i poddał go pod głosowanie : 

Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/27/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół 

Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 



19 
 

Dorosłych w Nowej Słupi oraz likwidacji tej szkoły.–  załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 14 
 

wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego. 

Radny Karol Władysław Jacewicz 

wprowadzanie zmiany do Statutu Powiatu Kieleckiego są zmianami 

czyszczącymi, ale brakuje mi odniesienia Komisji Statutowej do tych zmian. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego i poddał go pod 

głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-27 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/28/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie wprowadzenia zmian do 

Statutu Powiatu Kieleckiego,–  załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Do pkt 13  ppkt 15 
 

wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kielcach, 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kielcach, i poddał go pod głosowanie : 
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Głosowanie: 
za-27 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/29/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie– wprowadzenia zmian do 

regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach,-  załącznik  

nr 24 do protokołu. 

 
Do pkt 13  ppkt 16 

 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2013 roku, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2013 roku, 

, i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-27 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/30/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia 18 marca 2013roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z 

obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2013 roku,–  załącznik nr 25 do 

protokołu. 
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Do pkt 13  ppkt 17 
rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie i poddał go pod głosowanie : 

 
Głosowanie: 
za-28 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr XVIII/31/13 Rady Powiatu 

w Kielcach  z dnia18 marca 2013roku  w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie 

–  załącznik nr 26 do protokołu. 
 

10. Zapytania i interpelacje radnych. 

11.Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radny Jan Cedro 
Złożył interpelacje na piśmie. 
 
 
Radny Tomasz Lato 
Złożył interpelacje na piśmie 
 
Starosta Kielecki- Zdzisław Wrzałka  
Radni otrzymają pisemną odpowiedz na złożone interpelacje. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 
sesję Rady Powiatu w dniu  18 marca  2013r r. o godz. 14.00. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Jozef Szczepańczyk 

 


